

**Wszyscy zainteresowani udziałem
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetarg nieograniczony na dostawę drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku- Sprawa PN/12D/2013. Numer ogłoszenia: 383990 - 2013; data zamieszczenia: 22.09.2013

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawa Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. z 2013 poz. 907 tekst jednolity), przekazujemy Państwu treść pytań, jakie zostały złożone w przedmiotowym postępowaniu oraz treść udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1. Pakiet 1 pozycja 30 Treść : Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie:

1 x Serweta na stolik instrumentariuszki o wym. 150 x 190cm

1 x Serweta na stolik Mayo wzmocniona o wym. 80 x 140cm

1 x Serweta o wym. 150 x 180cm

1 x Serweta o wym. 150 x 240cm

2 x Serweta o wym. 75 x 90cm

2 x Ręcznik do rąk o wym. 30x30 cm

Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzieleni pozycji z pakietu.

Odpowiedź; Zamawiający potrzebuje zestaw narzędzi chirurgicznych j. uż. , obłożenia w zestawie mogą być ale nie są konieczne.

Pytanie 2 Treść : Pakiet 1 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści zestaw w składzie:

1 x Serweta 90 x 120 cm

1 x Fartuch foliowy o wym. 80 x 130 cm

1 x Podkład chłonny o wym. 60 x 90cm

1 x Serweta chłonna dla noworodka o wym. 75 x 80cm

6 x Ręcznik chłonny o wym. 30 x 30cm

1 x Taśma do zawiązania pępowiny o wym. 1 x 20cm

Każdy zestaw posiada informację o dacie ważności i nr serii w postaci 2 naklejek typu TAG do wklejenia w karcie pacjenta. Produkt jest bezpiecznie pakowany do transportu i magazynowania - opakowanie typu TYVEC.

W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzieleni pozycji z pakietu.

Odpowiedź Zamawiający potrzebuje zestaw narzędzi j. uż. dla położnej do przyjmowania porodu w nagłych przypadkach , obłożenia w zestawie mogą być ale nie są konieczne.

Pytanie 3. Treść: Pakiet 1 pozycja 104

Czy Zamawiający dopuści siatki niewchłaniane w rozmiarze 6cm x 11cm? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź. Nie.

Pytanie 4. Treść: Pakiet 1 pozycja 105

Czy Zamawiający dopuści siatki niewchłaniane w rozmiarze 10cm x 15cm? W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź; Nie

Pytanie 5. Treść: Pakiet 1 pozycja 121-125

Czy Zamawiający wydzieli pozycje do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 6. Treść: Dotyczy Pakietu nr 1 poz.1, 30-32, 45, 51, 54, 61, 70, 71, 104, 105, 121-125. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu?. Pozwoli to nam na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7.Treść: Dotyczy pakietu nr 1 poz. 71. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,1?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 7..Treść: Dotyczy pakietu nr 1 poz..72. Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli w rozmiarze 1,3

Odpowiedź: Nie.

Podpis Zamawiającego

mgr Czesława Brylak – Kozdraś
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Katowicach